

Poskytnutí informace

Do Českého rozhlasu byla dne 1. 10. 2020 doručena Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Ve své žádosti požadujete poskytnutí následujících informací:

1. „**Jakou částku ČRO vynaložil za letošní rok na reklamní kampaň na nelegální LED obrazovce na Nuselském mostě (myšleno jako platba poskytovateli nelegální plochy, nikoli jako náklad na výrobu spotu).**“
2. „**Jakou částku ČRO letos vynaložil na reklamu na billboardových plochách.**“

Na základě Vaší žádosti Vám **poskytujeme** následující informace:

K bodu č. 1. „Jakou částku ČRO vynaložil za letošní rok na reklamní kampaň na nelegální LED obrazovce na Nuselském mostě (myšleno jako platba poskytovateli nelegální plochy, nikoli jako náklad na výrobu spotu).“

Poskytnutí informace: Na LED obrazovce umístěné v Praze na Nuselském mostě běžela kampaň stanice ČRo Dvojka 14 dní v září tohoto roku, k 30. 9. 2020 byla tato kampaň ukončena. ČRo nebyly ke dni zahájení kampaně na tomto prostoru žádné pochybnosti o legálnosti této reklamní plochy známy. ČRo dosud nevynaložil za kampaň na tomto prostoru žádné prostředky.

K bodu č. 2. „Jakou částku ČRO letos vynaložil na reklamu na billboardových plochách.“

Poskytnutí informace: ČRo vynaložil k dnešnímu dni za reklamní kampaně na billboardových plochách za letošní rok finanční částku ve výši 51.700,- Kč.

S pozdravem,

Český rozhlas